



DODÁVATEĽ



IČO: 31364951
DIČ: 2020337671
IČDPH: SK2020337671

WOODCOTE GROUP s.r.o.

Vajnorská 135
83104 Bratislava - časť Nové Mesto, Slovenská Republika

Prevádzka:

WOODCOTE Group s.r.o. WSK KE - tovarový
Pri Prachárni 18
04001 Košice
Zápis v OR OS Bratislava I, oddiel: Sro, vložka č.: 6333/B

Banka: UniCredit Bank Slovakia
Číslo účtu: 1169716009/1111
IBAN: SK3911110000001169716009
SWIFT: UNCRSKBX

FAKTÚRA č.:

Variabilný symbol: 2220916063

2220916063

DLaF 5896/22/501

Korešpondenčná adresa

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s

Námestie Maratónu mieru 1
04266 Košice - mestská časť Staré Mesto, Slovenská Republika

Odberateľ:

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r. s. p.
Námestie Maratónu mieru 1
04266 Košice - mestská časť Staré Mesto, Slovenská Republika
IČO: 53000064 DIČ: 2121223566 IČDPH: SK2121223566

Obsluha:

Ivana Barbierik
TEL: 00421911010719 MOBIL:
E-mail: ivana.barbierik@woodcote.sk

Prevádzka:

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r. s. p.

Námestie Maratónu mieru 1
04266 Košice - mestská časť Staré Mesto
TEL: 421908066030 MOBIL:

Dátum vystavenia:	Dátum dodania / prijatia:	Dátum splatnosti:
19.05.2022	19.05.2022	02.06.2022
Typ úhrady:	Variabilný symbol:	Konštantný symbol:
Na faktúru	2220916063	0008

P.č.	Int. kód a názov tovaru	Počet	PJ	PC/MJ brutto	Zľava %	PC/MJ b.DPH	Spolu bez DPH	PC/MJ s DPH	Spolu s DPH	DPH (%)
Dodací list č.: V22209118873, zo dňa 16.05.2022, k objednávke č.2209118243. Prevádzka:Luník IX										
Spolu za dodací list:							62,60		75,12	
1	241649 Klince stavebné FE 63x2,50	5,00	kg	5,320	50	2,660	13,30	3,190	15,96	20
2	325921 FIS Vrut do dreva FSPII-CZP 5x50 YC 200	600,00	ks	0,050	30	0,035	21,00	0,040	25,20	20
3	180082 MS Tyč závitová M6 x 1000mm /P Zn	39,00	ks	0,680	30	0,476	18,56	0,570	22,28	20
4	370206 BS Bit ph 2 eh, 51mm /1ks/	3,00	ks	6,490	50	3,245	9,74	3,890	11,68	20

Celkom za dodanie tovaru a služieb: 62,60 € 75,12 €

Zákazka: Bez zákazky

Poznámka:



PAY by square

Rekapitulácia:	Sadzba:	Základ:	DPH:	Celkom:
Základná sadzba DPH:	20%	62,60 €	12,52 €	75,12 €
Znížená sadzba DPH:	10%	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Oslobodené od DPH:	0%	0,00 €	0,00 €	0,00 €

Súčet: 62,60 € 12,52 € 75,12 €

Vystavil(a): Ivana Barbierik

Celková suma k úhrade: 75,12 €

V prípade nezrovnalostí s fakturáciou prosím kontaktujte fakturacia@woodcote.sk, alebo telefónne čísla: 0911 022 332, 0911 102 155, 0902 927 611

Vzhľadom na zvyšovanie cien paliet od dodávateľov zvyšujeme cenu EUR palety na 15 €/ks bez DPH (Rigips paleta 20 €/ks bez DPH).
Amortizačný poplatok za paletu sa upravuje na 20% ceny palety

P.č.	Int. kód a názov tovaru			Počet	PJ	PC/MJ brutto	Zľava %	PC/MJ b.DPH	Spolu bez DPH	PC/MJ s DPH	Spolu s DPH	DPH (%)
PREHĽAD SALDA ku dňu tlače tejto faktúry						Dátum a čas tlače:		20.05.2022 20:03:52				
Var. symbol		vystavená	splatná	suma	k úhrade	dni po splatnosti		splatnosť o dní				
2210214251		20.05.2022	03.06.2022	8,05	8,05			14				
2220916063		19.05.2022	02.06.2022	75,12	75,12			13				
2210214151		13.05.2022	27.05.2022	91,79	91,79			7				
9219900380		06.05.2022	20.05.2022	-876,97	-876,97			0				
2210214025		06.05.2022	20.05.2022	98,42	98,42			0				

Vážený klient,
dovoľujeme si Vás upozorniť, že podmienkou dodania ďalšieho tovaru je úhrada faktúr po splatnosti a dodržanie stanoveného kreditu.
Žiadame Vás preto o úhradu pohľadávok po splatnosti.